Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 8 de setembro de 2021 Ano VI - Edição nº 00894 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B755623265DDF0FD8D539DC76AE5DE3E

quarta-feira, 8 de setembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00894 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B755623265DDF0FD8D539DC76AE5DE3E

quarta-feira, 8 de setembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00894 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento de todos o adiamento
do Pregão Presencial Nº 016/2021, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
ESTATÍSTICA PARA AFERIMENTO DOS ÍNDICES DE SATISFAÇÃO COM OS SERVIÇOS
PÚBLICOS (I.S.S.P), EM ESPECIAL NAS ÁREAS DE ADMINISTRAÇÃO E EDUCAÇÃO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.
Data de Abertura da sessão e recebimento das propostas passará para o DIA 22 (vinte e dois)
de setembro de 2021, ÀS 10:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os
interessados poderão obter o Edital pelo site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/
pmterranova/licitacoes , informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-
3238-2061/2062 ou e-mail: licitacao@terranova.ba.gov.br; Terra Nova/BA, 08/09/2021. –
LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA – Pregoeiro Oficial

Terra Nova-BA, 08 de setembro de 2021.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B755623265DDF0FD8D539DC76AE5DE3E

		2021-09-08T15:57:26-0300